carroceria

R$ 8.650,00 R$ 103.800,00Bandeirante2 12Toyota meses

Locação de 01 veículo,
aberta,

capacidade mínima 02
toneladas, para serviços
da Secretaria de Infra-
Estrutura.

carroceria

R$ 9.800,00 R$ 117.600,00F4000Ford 123 meses

VALOR TOTAL: TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS

E QUATRO CENTAVOS.
R$ 347.960,04

1. VALIDADE DA PROPOSTA; 60 (sessenta) dias.

2. PRAZO DE ENTREGA; De acordo com estabelecido no edital.

Tutóia - MA, quarta-feira, 21 de dezembro de 2022.

Assinado de forma digital por
RONALDO FERREIRA DE
SOUZA:76596702391
Dados: 2022.12.21 11:21:42